



**Úřad městské části města Brna**  
Brno-Černovice  
Úsek tajemníka

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.:

MCBCER/02452/24

SPIS. ZN.:

SZ MCBCER/02387/24/2

VYŘIZUJE:

Mgr. Sabina Valová

TELEFON:

+420 542 529814

E-MAIL:

valova.sabina@cernovice.brno.cz

DATUM:

23.04.2024

POČET LISTŮ:



**Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 21.04.2024 obdržel Úřad městské části Brno-Černovice Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), kterou jsme zaevidovali pod č.j. MCBCER/02387/24, kterou jste žádal poskytnutí následujících informací a to:

1. „...Jaké stavby byly povoleny na parcelách 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496 k.ú. Černovice (Územní řízení, stavební povolení, ohlášení stavby) a pokud ano zda jsou povolení platné.
2. Zda je vedeno k těmto parcelám nějaké řízení...“

Na základě Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

Ad 1. Na pozemcích parc. č. 2492, 2493 a 2496 k. ú. Černovice byla rozhodnutím spis. zn. 2116/245-1/17/No-3, č. j. MCBCER/02116/17/SU/Nos ze dne 13.06.2017, které nabylo právní moci dne 19.07.2017 dodatečně povolena Novostavba provozovny pro prodej, údržbu a servis zahradní techniky včetně oplocení a splaškové jímky. Jedná se o stavbu trvalou, povolení je platné, protože se stavbou bylo započato.

Ad 2. K uvedeným parcelám stavební úřad nevede žádná řízení.

Pro úplnost uvádíme, že podle ust. § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách městské části: <https://www.brno-cernovice.cz/povinne-informace/>.

S pozdravem

Mgr. Valová Sabina  
Právník úřadu